#

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
EST AD O  DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.649/13.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I - RETORNAR, a partir de 01/01/2013, a servidora
ELISANGELA RODRIGUES, registro n° 4492, ao seu cargo de Procurador
Jurídico I (Procurador), nível “XXVÍI-C”, lotada na Secretaria Municipal de
Negócios Jurídicos desta Prefeitura Municipal, que se encontra em gozo licença
sem vencimentos de 2 (dois) anos.

II - NOMEAR, a Sra. ELISANGELA RODRIGUES,
registro n° 91.607, no cargo de Secretário Municipal de Saúde, Nível “CC-AP”,
em comissão, lotado na Secretária Municipal de Saúde desta Prefeitura
Municipal, no dia 02 de janeiro de 2013.

III - RECONDUZIR, a Sra. ELISANGELA
RODRIGUES, registro n°. 4492, para o seu cargo de origem de Procurador
Jurídico I (Procurador), nível “XXVII-C”, efetivo, lotado na Secretaria
Municipal de Negócios Jurídicos desta Prefeitura Municipal, a partir de 02 de
janeiro de 2013, conforme Lei Complementar n°. 57, artigo 65.

Registre-se e\cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 dè iaheiro rA2.0I3.

■

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.
1/1